Постановление пленарного заседания

Верховного Суда Республики Казахстан

«9» апреля 2014 года               №8                    город Астана

Об утверждении заключений пленарного заседания Верховного Суда

Республики Казахстан на Мергалиева Асламбека Амангелдиновича,

Ташетова Отана Мейрамхановича.

Обсудив, в  соответствии с подпунктом 6) пункта 1 статьи 22

Конституционного закона «О судебной системе и статусе судей Республики

Казахстан», представленные кандидатуры  Мергалиева А.А., Ташетова А.М.,

пленарное заседание Верховного Суда Республики Казахстан

постановляет:

Утвердить заключения Мергалиева Асламбека Амангелдиновича,

Ташетова Отана Мейрамхановича, представленные на должность

председателя апелляционной судебной коллегии по уголовным делам

Северо-Казахстанского областного суда, для представления в Высший

Судебный Совет Республики Казахстан.

Председатель Верховного Суда

Республики Казахстан                                             К.Мами

Судья Верховного Суда

Республики Казахстан,

секретарь пленарного заседания                              К.Шаухаров